協力競技役員各位

　拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、競技会運営のため種々ご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度下記日程のとおり「第56回東京スイミングセンター優秀選手招待水泳競技大会」を開催いたします。

敬具

１．期日 2025年10月30日（木）～11月3日（月）

２．場所 東京アクアティクスセンター 東京都江東区辰巳2-2-1

３．受付 全日程１階西側入口より7時15分から入場して、競技役員控え場所にて受付をしてください。

※会場係の方は、受付後7時40分に2階エントランス（自動販売機前）に集合してください。

４．朝礼 8時15分より、西側1階競技役員控室にて朝礼を行います。（会場係を除く）

５．競技開始 全日程 9時00分

６．服装 ①競技役員資格あり・・・競技役員指定のユニフォーム+白系の室内シューズ

②競技役員資格なし・・・白の無地のポロシャツ・紺系のスラックス+白系の室内シューズ

７．その他 ①全競技終了後、片付け・清掃・終礼を行い交通費を支給いたします。

(片付け・清掃・終礼に不参加の方は、交通費の支給ができません)

※領収書を東京スイミングセンターホームページより印刷し必要事項をご記入の上

　競技終了後（清掃込）担当者へ提出してください。

②持ち物

　領収証・ハンコ（シャチハタ不可）・筆記用具・所定の服装

③担当の係は、別紙参照ください。

　※当日変更になる場合がございます。

④昼食のお弁当・お水を準備させていただきます。

８．問い合わせ 東京スイミングセンター

ＴＥＬ　０３－３９１５－１０１２

以上

2025年10月17日

記

第56回東京スイミングセンター優秀選手招待水泳競技大会

協力競技役員ご依頼の件

東京スイミングセンター

優秀選手招待水泳競技大会実行委員

つきましては貴殿に協力競技役員として期間中ご尽力を賜りたく存じます。

ご多忙中誠に恐縮ではありますが、是非ともご出席くださいますようお願い申し上げます。

　下記領収証を記入例にならって記入し、競技会当日にご持参ください。

競技会当日は、持参した領収証をホルダーに入れ首から下げてください。

全競技終了後、清掃業務を行い担当者に領収証をご提出してください。交通費を支給いたします。

（A4サイズで印刷してください）

当日のご協力、よろしくお願いいたします。

※ご協力いただける、日数分印刷してください。

領 収 証 領 収 証
東京スイミングセンター  殿 東京スイミングセンター  殿

￥ - ￥ -

但し　東京スイミングセンター優秀選手招待水泳競技大会競技役員手当として 但し　東京スイミングセンター優秀選手招待水泳競技大会競技役員手当として

上記金額正に領収いたしました。 上記金額正に領収いたしました。

住所　東京都豊島区駒込5-4-21 住所

氏名  東京　太朗                                印 氏名  　　　　　　　　　                             印

協力競技役員領収証

3,000 3,000

2025年10月30日 2025年　　月　　日

記入例

〇協力競技役員

役職 名前 クラブ名 役職 氏名 クラブ名

招集 佐藤　　嶺 ﾙﾈｻﾝｽ経堂 PC 木浦　和哉 新代田ＳＳ

招集 高頭　謙一 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 PC 本田　智也 東京ＤＣ

計時 天沼　　侑 ｲﾄﾏﾝ東伏見 PC 笠井　桜李 東京ＤＣ桜台

記録 竹澤三紀子 武蔵野 映像 畑井　宏道 ｺﾅﾐｽﾎﾟｰﾂ

会場 佐藤　　裕 トピレック 映像 細川　未来 コナミ一橋

会場 水野　雅博 藤村ＳＳ 映像 三上　　朋 コナミ船堀

折返し 中田　里奈 ｾﾝﾄﾗﾙ福生 映像 村田　亜純 ロンド成増

折返し 永田　勇真 TSSたまがわ 会場 遠藤　博与 ＳＷＩＦＴ

折返し 井上　　亮 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 会場 磯野　美優 アクラブ調布

折返し 寺崎　久夫 ｲﾄﾏﾝ上石神井 会場 川田　　翔 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内

折返し 六本木秀高 I.S.F 会場 柴床　乙寧 エントリー

折返し 熊井　勇人 大森双葉ＳＣ 会場 野口奈旺子 ｾﾝﾄﾗﾙ葛西

折返し 三浦　太一 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 会場 山崎　ゴウ ｾﾝﾄﾗﾙ自由丘

折返し 後藤和久里 ＡＺ 会場 近　　美玖 ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋

折返し 釣谷　将大 ｲﾄﾏﾝ富士見台 会場 伊東　真穂 ｾﾝﾄﾗﾙ常盤台

折返し 板鼻美帆子 Ｔ・HIRO's 会場 清水　芽衣 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬

折返し 前川　智久 TOYO 会場 西沢　　歩 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬

折返し 関家　理子 慶應義塾大 会場 小林　将也 ｾﾝﾄﾗﾙ西新井

折返し 伊藤　大輝 東京大 会場 我妻　雄大 ｾﾝﾄﾗﾙ南千住

泳法 井ノ上富雄 ｾﾝﾄﾗﾙ西東京 会場 伊藤　孝優 ｾﾝﾄﾗﾙ八王子

映像 平田　真一 コナミ西葛西 会場 馬場　果音 ｾﾝﾄﾗﾙ府中

PC 藤田　海基 Ｓｔｙｌｅ１ 会場 小山みなみ ｾﾝﾄﾗﾙ墨田区

PC 岩楯由紀子 東京ＤＣ駒沢 会場 伊賀ひなた ｾﾝﾄﾗﾙ目黒

PC 一柳　俊裕 MTR 会場 中出　悠真 ロンド上北台

PC 仙石　葉奈 イトマン小平 会場 米山　　聡 ロンド東村山

会場 高橋　知大 国士舘大

会場 菊池　　晴 三菱養和ＳＳ

会場 寺前　壮馬 芝浦工大中学

会場 柳原　蓮虎 青山学院大

会場 藤崎さゆり 太陽教育ＳＣ

会場 清水　太郎 大東文化大

会場 安藤　美翔 中央大

会場 加藤　瑞姫 東京経済大

会場 坂元龍之介 日体大荏原

会場 伊藤　智裕 日大豊山

会場 石田龍之進 日大豊山中学

会場 勝亦　紘也 日本大

会場 桑名　朋翔 板SAﾄﾞｰﾑAZU

会場 山田　綾花 武蔵野中

会場 高橋　菜月 明治大

機械操作 飯塚　　毅 東京マリン

記録 高橋　龍輝 アクラブ稲城

記録 板橋　崇夫 アクラブ三鷹

計時 水上　結奏 A・S・T

計時 木下　涼介 Autenticool

計時 上村　健汰 BleikurST

計時 内間　里美 GOLD'SGYM KT

計時 石田　瑠海 ＪＳＳ八王子

計時 門倉　光宏 ＪＳＳ立石

計時 門田　友希 ＳＡＴ雪ヶ谷

計時 五井　結基 ＳＡトム

計時 福島侑之介 ＴＡＣ

計時 村田　陽美 イトマン東進

計時 桑野　俊介 イトマン品川

計時 西山　龍也 ｽﾎﾟｰﾂﾊｲﾂ

計時 宮　　恵斗 ﾄﾞｰﾑ京ｱﾘ

計時 高橋　龍也 ドーム巣鴨

計時 栃木　翔太 マック日野

計時 大貫　博史 ミミＳＣ品川

計時 中村　伊吹 ﾒｶﾞﾛｽ小金井

計時 吉田　雄大 ﾒｶﾞﾛｽ町田

計時 北舘　滋和 ﾒｶﾞﾛｽ八王子

計時 河津　政宗 金田SC立飛

招集 海老澤雄介 ルネサンス

招集 堀川　愛美 ﾙﾈｻﾝｽ曳舟

招集 岡崎　智也 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸

招集 大野　新太 ﾙﾈｻﾝｽ西国

招集 戸塚　慶輝 ﾙﾈｻﾝｽ早稲田

招集 松井　桜子 ﾙﾈｻﾝｽ北砂

招集 鈴木　敏朗 ﾙﾈｻﾝｽ両国

10月30日　第1日目

〇協力競技役員

役職 名前 クラブ名 役職 氏名 クラブ名

招集 佐藤　　嶺 ﾙﾈｻﾝｽ経堂 PC 木浦　和哉 新代田ＳＳ

招集 高頭　謙一 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 PC 本田　智也 東京ＤＣ

招集 和知登代子 AimTop PC 笠井　桜李 東京ＤＣ桜台

出発合図 富田　基道 VALUE SS 映像 畑井　宏道 ｺﾅﾐｽﾎﾟｰﾂ

計時 天沼　　侑 ｲﾄﾏﾝ東伏見 映像 細川　未来 コナミ一橋

機械操作 友井　謙集 ＪＳＳ立石 映像 三上　　朋 コナミ船堀

会場 佐藤　　裕 トピレック 映像 村田　亜純 ロンド成増

会場 水野　雅博 藤村ＳＳ 会場 遠藤　博与 ＳＷＩＦＴ

折返し 中田　里奈 ｾﾝﾄﾗﾙ福生 会場 磯野　美優 アクラブ調布

折返し 田本　和子 Ｓｔｙｌｅ１ 会場 川田　　翔 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内

折返し 井上　　亮 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 会場 大庭　実桜 エントリー

折返し 寺崎　久夫 ｲﾄﾏﾝ上石神井 会場 野口奈旺子 ｾﾝﾄﾗﾙ葛西

折返し 成田　律子 MTR 会場 山崎　ゴウ ｾﾝﾄﾗﾙ自由丘

折返し 六本木秀高 I.S.F 会場 近　　美玖 ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋

折返し 熊井　勇人 大森双葉ＳＣ 会場 伊東　真穂 ｾﾝﾄﾗﾙ常盤台

折返し 後藤和久里 ＡＺ 会場 清水　芽衣 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬

折返し 釣谷　将大 ｲﾄﾏﾝ富士見台 会場 西沢　　歩 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬

折返し 阿部　恋奈 ルネサンス 会場 小林　将也 ｾﾝﾄﾗﾙ西新井

折返し 前川　智久 TOYO 会場 昼間　蓮 ｾﾝﾄﾗﾙ南千住

折返し 生島さくら 慶應義塾大 会場 馬場　果音 ｾﾝﾄﾗﾙ府中

折返し 越前　舞子 東京大 会場 伊賀ひなた ｾﾝﾄﾗﾙ目黒

折返し 竹澤三紀子 武蔵野 会場 横澤　琉衣 ロンド上北台

泳法 井ノ上富雄 ｾﾝﾄﾗﾙ西東京 会場 米山　　聡 ロンド東村山

泳法 五十嵐文典 南光ＳＳ 会場 高橋　知大 国士舘大

泳法 井上　　寛 Ｔ・HIRO's 会場 松本　真弓 三菱養和ＳＳ

映像 平田　真一 コナミ西葛西 会場 寺前　壮馬 芝浦工大中学

PC 仙石　葉奈 イトマン小平 会場 藤原　百祢 青山学院大

会場 藤崎さゆり 太陽教育ＳＣ

会場 大柄　里緒 中央大

会場 飯塚　　毅 東京マリン

会場 岡田　紗季 日体大荏原

会場 伊藤　智裕 日大豊山

会場 石田龍之進 日大豊山中学

会場 佐藤　晴香 日大櫻丘

会場 勝亦　紘也 日本大

会場 桑名　朋翔 板SAﾄﾞｰﾑAZU

会場 山田　綾花 武蔵野中

会場 小野寺美南 明治大

記録 本田　蒼音 アクラブ稲城

記録 板橋　崇夫 アクラブ三鷹

計時 木下　涼介 Autenticool

計時 上村　健汰 BleikurST

計時 内間　里美 GOLD'SGYM KT

計時 市川あさひ ＪＳＳ八王子

計時 石坂　　亮 ＳＡＴ雪ヶ谷

計時 五井　結基 ＳＡトム

計時 福島侑之介 ＴＡＣ

計時 大久保遥広 TSSたまがわ

計時 尾崎　里久 ｲﾄﾏﾝ昭和の森

計時 村田　陽美 イトマン東進

計時 西山　龍也 ｽﾎﾟｰﾂﾊｲﾂ

計時 宮　　恵斗 ﾄﾞｰﾑ京ｱﾘ

計時 荒木　金華 ドーム巣鴨

計時 栃木　翔太 マック日野

計時 田仲　幸馬 マリン舎人

計時 大貫　博史 ミミＳＣ品川

計時 中村　伊吹 ﾒｶﾞﾛｽ小金井

計時 田口　直樹 ﾒｶﾞﾛｽ町田

計時 北舘　滋和 ﾒｶﾞﾛｽ八王子

計時 河津　政宗 金田SC立飛

招集 堀川　愛美 ﾙﾈｻﾝｽ曳舟

招集 岡崎　智也 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸

招集 戸塚　慶輝 ﾙﾈｻﾝｽ早稲田

招集 松井　桜子 ﾙﾈｻﾝｽ北砂

10月31日　第2日目

〇協力競技役員

役職 名前 クラブ名 役職 氏名 クラブ名

審判長 粟井　祟紀 日体大荏原 PC 木浦　和哉 新代田ＳＳ

計時 天沼　　侑 ｲﾄﾏﾝ東伏見 映像 福田　　椋 コナミ一橋

会場 佐藤　　裕 トピレック 映像 三上　　朋 コナミ船堀

会場 水野　雅博 藤村ＳＳ 映像 田室　　樹 ロンド上北台

折返し 中村　匠吾 A・S・T 映像 村田　亜純 ロンド成増

折返し 中田　里奈 ｾﾝﾄﾗﾙ福生 会場 遠藤　博与 ＳＷＩＦＴ

折返し 福部　覚俊 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 会場 冨澤　大成 アクラブ調布

折返し 中村　匠吾 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 会場 川田　　翔 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内

折返し 寺崎　久夫 ｲﾄﾏﾝ上石神井 会場 木下るみあ エントリー

折返し 村田　朝希 板SAﾄﾞｰﾑAZU 会場 野口奈旺子 ｾﾝﾄﾗﾙ葛西

折返し 六本木秀高 I.S.F 会場 山崎　ゴウ ｾﾝﾄﾗﾙ自由丘

折返し 小山みなみ ｾﾝﾄﾗﾙ墨田区 会場 近　　桃羽 ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋

折返し 三浦　太一 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 会場 伊東　真穂 ｾﾝﾄﾗﾙ常盤台

折返し 大橋　俊夫 ＡＺ 会場 石井　崚裕 ｾﾝﾄﾗﾙ成城

折返し 釣谷　将大 ｲﾄﾏﾝ富士見台 会場 清水　芽衣 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬

折返し 阿部　恋奈 ルネサンス 会場 西沢　　歩 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬

折返し 板鼻美帆子 Ｔ・HIRO's 会場 山口　　蒼 ｾﾝﾄﾗﾙ南千住

折返し 永瀬　　透 慶應義塾大 会場 伊藤　孝優 ｾﾝﾄﾗﾙ八王子

折返し 高倉聡一郎 東京大 会場 馬場　果音 ｾﾝﾄﾗﾙ府中

泳法 井ノ上富雄 ｾﾝﾄﾗﾙ西東京 会場 伊賀ひなた ｾﾝﾄﾗﾙ目黒

映像 平田　真一 コナミ西葛西 会場 米山　　聡 ロンド東村山

PC 吉田　泰久 ＭＹＳ花畑 会場 高橋　知大 国士舘大

PC 岩楯由紀子 東京ＤＣ駒沢 会場 菊池　　晴 三菱養和ＳＳ

PC 仙石　葉奈 イトマン小平 会場 丸山　凛子 青山学院大

会場 森　　悠太 太陽教育ＳＣ

会場 野澤　あこ 大東文化大

会場 大和田柚季 中央大

会場 本田　智也 東京ＤＣ

会場 佐藤　宇宙 東京ＤＣ桜台

会場 飯塚　　毅 東京マリン

会場 伊藤　智裕 日大豊山

会場 石田龍之進 日大豊山中学

会場 後藤　七香 日大櫻丘

会場 勝亦　紘也 日本大

会場 有賀　一路 武蔵野

会場 仮屋　祥子 明治大

記録 田邊　陽紀 アクラブ稲城

計時 上村　健汰 BleikurST

計時 石田　瑠海 ＪＳＳ八王子

計時 門倉　光宏 ＪＳＳ立石

計時 長倉　一哉 Re Dive

計時 石坂　　亮 ＳＡＴ雪ヶ谷

計時 五井　結基 ＳＡトム

計時 下岡　遼馬 Ｓｔｙｌｅ１

計時 福島侑之介 ＴＡＣ

計時 近藤すみれ TSSたまがわ

計時 村田　陽美 イトマン東進

計時 西山　龍也 ｽﾎﾟｰﾂﾊｲﾂ

計時 堀　　李羽 ﾄﾞｰﾑ京ｱﾘ

計時 高橋　龍也 ドーム巣鴨

計時 栃木　翔太 マック日野

計時 田仲　幸馬 マリン舎人

計時 大貫　博史 ミミＳＣ品川

計時 中村　伊吹 ﾒｶﾞﾛｽ小金井

計時 吉田　雄大 ﾒｶﾞﾛｽ町田

計時 森脇あいか ﾒｶﾞﾛｽ八王子

計時 河津　政宗 金田SC立飛

招集 堀川　愛美 ﾙﾈｻﾝｽ曳舟

招集 岡崎　智也 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸

招集 松宮　尚輝 ﾙﾈｻﾝｽ経堂

招集 戸塚　慶輝 ﾙﾈｻﾝｽ早稲田

招集 松井　桜子 ﾙﾈｻﾝｽ北砂

招集 鈴木　敏朗 ﾙﾈｻﾝｽ両国

11月1日　第3日目

〇協力競技役員

役職 名前 クラブ名 役職 氏名 クラブ名

副審判長 五十嵐文典 南光ＳＳ PC 木浦　和哉 新代田ＳＳ

招集 福部　覚俊 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 映像 畑井　宏道 ｺﾅﾐｽﾎﾟｰﾂ

招集 岡山　未來 東京学芸大 映像 福田　　椋 コナミ一橋

招集 伊藤　大輝 東京大 映像 三上　　朋 コナミ船堀

招集 阿部　恋奈 ルネサンス 映像 村田　亜純 ロンド成増

招集 和知登代子 AimTop 会場 遠藤　博与 ＳＷＩＦＴ

計時 熊井　勇人 大森双葉ＳＣ 会場 冨澤　大成 アクラブ調布

計時 友井　謙集 ＪＳＳ立石 会場 稲葉　大地 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内

記録 長谷川まゆみ I.S.F 会場 野口奈旺子 ｾﾝﾄﾗﾙ葛西

会場 釣谷　将大 ｲﾄﾏﾝ富士見台 会場 山崎　ゴウ ｾﾝﾄﾗﾙ自由丘

会場 長瀬　莉奈 日女体大 会場 近　　桃羽 ｾﾝﾄﾗﾙ上池袋

会場 中村　匠吾 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 会場 伊東　真穂 ｾﾝﾄﾗﾙ常盤台

会場 大橋　俊夫 ＡＺ 会場 黒田　大介 ｾﾝﾄﾗﾙ成城

会場 村田　朝希 板SAﾄﾞｰﾑAZU 会場 米澤　美優 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬

会場 成田　律子 MTR 会場 西沢　　歩 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬

会場 森屋　智美 Ｓｔｙｌｅ１ 会場 小林　将也 ｾﾝﾄﾗﾙ西新井

会場 小山みなみ ｾﾝﾄﾗﾙ墨田区 会場 山口　　蒼 ｾﾝﾄﾗﾙ南千住

会場 寺崎　久夫 ｲﾄﾏﾝ上石神井 会場 伊藤　孝優 ｾﾝﾄﾗﾙ八王子

会場 三浦　太一 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 会場 馬場　果音 ｾﾝﾄﾗﾙ府中

会場 水野　雅博 藤村ＳＳ 会場 樫村　美羽 ｾﾝﾄﾗﾙ福生

会場 佐藤　　裕 トピレック 会場 伊賀ひなた ｾﾝﾄﾗﾙ目黒

折返し 中村　匠吾 A・S・T 会場 栃木　翔太 マック日野

折返し 富田　基道 VALUE SS 会場 内倉　悠翔 ロンド上北台

折返し 渡邊　稟果 青山学院大 会場 小宮　里子 ロンド東村山

泳法 斉藤　順一 Next One 会場 武川　舞桜 菊池電気

泳法 井上　　寛 Ｔ・HIRO's 会場 上野　菜々 慶應義塾大

泳法 井ノ上富雄 ｾﾝﾄﾗﾙ西東京 会場 高橋　知大 国士舘大

映像 平田　真一 コナミ西葛西 会場 菊池　　晴 三菱養和ＳＳ

PC 仙石　葉奈 イトマン小平 会場 坂井田琥泊 太陽教育ＳＣ

PC 吉田　泰久 ＭＹＳ花畑 会場 山崎　有紗 中央大

PC 本田　智也 東京ＤＣ 会場 高木　美桜 東京ＤＣ駒沢

会場 佐藤　宇宙 東京ＤＣ桜台

会場 飯塚　　毅 東京マリン

会場 高瀬　綾香 日体大荏原

会場 伊藤　智裕 日大豊山

会場 石田龍之進 日大豊山中学

会場 後藤　七香 日大櫻丘

会場 勝亦　紘也 日本大

会場 二宮　歩希 武蔵野

会場 小山佳也乃 明治大

記録 田邊　陽紀 アクラブ稲城

記録 板橋　崇夫 アクラブ三鷹

計時 木下　涼介 Autenticool

計時 上村　健汰 BleikurST

計時 内間　里美 GOLD'SGYM KT

計時 石田　瑠海 ＪＳＳ八王子

計時 佐々木彩子 ＳＡＴ雪ヶ谷

計時 五井　結基 ＳＡトム

計時 中村　英明 ＴＡＣ

計時 原見　陽向 TSSたまがわ

計時 佐藤　大空 ｲﾄﾏﾝ東伏見

計時 桑野　俊介 イトマン品川

計時 高山　和起 ｽﾎﾟｰﾂﾊｲﾂ

計時 堀　　李羽 ﾄﾞｰﾑ京ｱﾘ

計時 堀　佳捺子 ドーム巣鴨

計時 大畑陽志朗 ﾄﾞｰﾑ文京

計時 田仲　幸馬 マリン舎人

計時 大貫　博史 ミミＳＣ品川

計時 中村　伊吹 ﾒｶﾞﾛｽ小金井

計時 吉田　雄大 ﾒｶﾞﾛｽ町田

計時 志村実耶果 ﾒｶﾞﾛｽ八王子

計時 河津　政宗 金田SC立飛

招集 堀川　愛美 ﾙﾈｻﾝｽ曳舟

招集 岡崎　智也 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸

招集 松宮　尚輝 ﾙﾈｻﾝｽ経堂

招集 戸塚　慶輝 ﾙﾈｻﾝｽ早稲田

招集 松井　桜子 ﾙﾈｻﾝｽ北砂

招集 鈴木　敏朗 ﾙﾈｻﾝｽ両国

11月2日　第4日目

〇協力競技役員

役職 名前 クラブ名 役職 氏名 クラブ名

副審判長 五十嵐文典 南光ＳＳ PC 木浦　和哉 新代田ＳＳ

審判長 粟井　祟紀 日体大荏原 映像 福田　　椋 コナミ一橋

招集 和知登代子 AimTop 映像 三上　　朋 コナミ船堀

計時 友井　謙集 ＪＳＳ立石 映像 山本　衣織 ロンド上北台

会場 水野　雅博 藤村ＳＳ 映像 村田　亜純 ロンド成増

会場 佐藤　　裕 トピレック 会場 上野　奈々 ＡＺ

折返し 齋藤　千夏 青山学院大 会場 遠藤　博与 ＳＷＩＦＴ

折返し 富田　基道 VALUE SS 会場 山崎　ゴウ ｾﾝﾄﾗﾙ自由丘

折返し 藤井　菜々 早稲田大 会場 栃木　翔太 マック日野

折返し 釣谷　将大 ｲﾄﾏﾝ富士見台 会場 松井　桜子 ﾙﾈｻﾝｽ北砂

折返し 中村　匠吾 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 会場 鈴木　敏朗 ﾙﾈｻﾝｽ両国

折返し 寺崎　久夫 ｲﾄﾏﾝ上石神井 会場 小宮　里子 ロンド東村山

折返し 山田　篤史 武蔵野中 会場 河津　政宗 金田SC立飛

折返し 三浦　太一 ｲﾄﾏﾝ昭和の森 会場 高橋　知大 国士舘大

折返し 菊地　善希 日本大 会場 菊池　　晴 三菱養和ＳＳ

折返し 関家　理子 慶應義塾大 会場 坂井田琥泊 太陽教育ＳＣ

折返し 岡田　朋美 板SAﾄﾞｰﾑAZU 会場 青木　潮音 中央大

折返し 越前　舞子 東京大 会場 本田　智也 東京ＤＣ

折返し 磯野　安久 I.S.F 会場 柳　　もえ 東京ＤＣ駒沢

折返し 阿部　恋奈 ルネサンス 会場 笠井　桜李 東京ＤＣ桜台

泳法 板鼻美帆子 Ｔ・HIRO's 会場 伊藤　智裕 日大豊山

映像 平田　真一 コナミ西葛西 会場 佐野　優子 日大櫻丘

PC 藤田　海基 Ｓｔｙｌｅ１ 会場 有賀　一路 武蔵野

PC 仙石　葉奈 イトマン小平 会場 阪本　　渚 明治大

PC 吉田　泰久 ＭＹＳ花畑 機械 飯塚　　毅 東京マリン

PC 一柳　俊裕 MTR 記録 鈴木　雅陽 アクラブ稲城

記録 板橋　崇夫 アクラブ三鷹

記録 磯野　美優 アクラブ調布

記録 稲葉　大地 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内

計時 上村　健汰 BleikurST

計時 石田　瑠海 ＪＳＳ八王子

計時 長倉　一哉 Re Dive

計時 佐々木 彩子 ＳＡＴ雪ヶ谷

計時 五井　結基 ＳＡトム

計時 福島侑之介 ＴＡＣ

計時 牧野　紗也 TSSたまがわ

計時 後藤小太郎 ｲﾄﾏﾝ東伏見

計時 桑野　俊介 イトマン品川

計時 西山　龍也 ｽﾎﾟｰﾂﾊｲﾂ

計時 小林みのり ﾄﾞｰﾑ京ｱﾘ

計時 堀　佳捺子 ドーム巣鴨

計時 大畑陽志朗 ﾄﾞｰﾑ文京

計時 田仲　幸馬 マリン舎人

計時 大貫　博史 ミミＳＣ品川

計時 中村　伊吹 ﾒｶﾞﾛｽ小金井

計時 吉田　雄大 ﾒｶﾞﾛｽ町田

計時 赤澤　七穂 ﾒｶﾞﾛｽ八王子

招集 水上　結奏 A・S・T

招集 木下　涼介 Autenticool

招集 古賀　祐介 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町

招集 堀川　愛美 ﾙﾈｻﾝｽ曳舟

招集 岡崎　智也 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸

招集 松宮　尚輝 ﾙﾈｻﾝｽ経堂

招集 戸塚　慶輝 ﾙﾈｻﾝｽ早稲田

11月3日　第5日目